
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III 

Název veřejné zakázky: 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten 

na tribuně – I. etapa – III 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

Název projektu: 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten 

na tribuně – I. etapa 

Registrační číslo projektu: RM21-00113 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel doplnil do přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek a textové části zadávací 

dokumentace – soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr („soupis 

prací“) nový dílčí soupis prací, a to dílčí soupis prací s označením „SO01_2_stavební 

úpravy_1.etapa_Doplnění 1“ do části „SO 01 – stavba“ (soubor „SO 01_2_stavební 

úpravy_1.etapa_Doplnění 1_dopl_220627.xlsx“), který poskytuje spolu s tímto vysvětlením 

zadávací dokumentace v rámci nového úplného soupisu prací 

„02_SP_Koprivnice_Letni_stadion_III_akt_220627“ (soubor 

„02_SP_Koprivnice_Letni_stadion_III_akt_220627.zip“). 

V doplněném dílčím soupisu prací jsou uvedeny nové položky tvořící předmět plnění veřejné 

zakázky: 

Úprava vzduchotechniky v místnosti č. 1.08. 

Položka obsahuje:  

1. demontáž trubky o průřezu 200 mm x 400 mm v dl. cca 2,1 m, 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III“ 

str. 2 z 3 

2. vsazení 3 ks kolen o stejném průřezu 200 mm x 400 mm, 

3. dopojení do stávajícího průduchu ve zdivu průřezu 200 mm x 400 mm. 

Logo 

Položka obsahuje:  

1. vyrobení atypické šablony,  

2. provedení aplikace loga na novém povrchu na základě šablony odsouhlasené 

investorem a vyrobené zhotovitelem, včetně barevného řešení, 

podle doplněné výkresové dokumentace.    

Zadavatel doplnil v rámci přílohy č. 1 výzvy k podání nabídek a textové části zadávací 

dokumentace – projektové dokumentace nový samostatný výkres, a to výkres 

č. D_1_1b_22_UMÍSTĚNÍ LOGA (revize červen 2022), který poskytuje spolu s tímto 

vysvětlením zadávací dokumentace. 

Zadavatel poskytne technickou specifikaci provedení loga (fonty, barvy) pro výrobu šablony 

loga při předání staveniště. 

Změna projektové dokumentace a soupisu prací: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném 

znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje, resp. lhůta pro podání nabídek po prodloužení v souvislosti 

s Vysvětlením zadávací dokumentace č. II činí dostatečně dlouhou dobu. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III“ 

str. 3 z 3 

V Brně dne 27. 6. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-06-27T12:04:12+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




